



# Prime & Store Cattle 23 November 2023

## Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500/501	PA & RD McIlraith	8	Prime HF x Steers	HL	CM	671	\$1,945.90	\$ 2.90
502/03/04/505	Glenrock Ltd	28	Prime HF x Steers	HL	CM	574	\$1,664.60	\$ 2.90
506/07/508	Glenrock Ltd	20	Prime HF x Steers	HL	CM	536	\$1,554.40	\$ 2.90
509/510	Glenrock Ltd	13	Prime S/Park Steers	HL	CM	528	\$1,531.20	\$ 2.90
511/512/513	Glenrock Ltd	18	Prime S/Park Steers	HL	CM	503	\$1,458.70	\$ 2.90
514	Glenrock Ltd	6	Prime HF x Steers	HL	CM	541	\$1,568.90	\$ 2.90
515	Constructive Projects	5	Prime HF x Steers	HL	CM	605	\$1,754.50	\$ 2.90
530/619	Riverslea Farming	18	2yr AH x Steers	HL	CM	518	\$1,502.20	\$ 2.90
531	Riverslea Farming	6	2yr Ang Steers	HL	CM	523	\$1,542.85	\$ 2.95
532	Riverslea Farming	9	2yr Here/Sim x Steers	HL	CM	503	\$1,458.70	\$ 2.90
533	Wilding Dairies	4	Prime HF x Steers	HL	CM	579	\$1,667.52	\$ 2.88
534	Tweedcoat Farm	4	Prime HF x Steers	HL	CM	625	\$1,862.50	\$ 2.98
535	Wilding Dairies	5	Prime Fri Steers	HL	CM	557	\$1,587.45	\$ 2.85
536	Ashgrove Farm	1	Prime AF x Steer	HL	CM	565	\$1,638.50	\$ 2.90
536a	Ashgrove Farm	1	Prime Ang Steer (Small)	HL	CM	490	\$1,421.00	\$ 2.90
537	Front Row Farm	4	Prime S/Park Steers	HL	C5	573	\$1,661.70	\$ 2.90
538	Front Row Farm	3	Prime HF x Steers	HL	C5	623	\$1,806.70	\$ 2.90
539	Front Row Farm	1	Prime Dairy x Steer	HL	C5	535	\$1,540.80	\$ 2.88
539a	Grassmere Downs	1	Prime Here Steer	HL	CM	530	\$1,542.30	\$ 2.91
540	Killbrook Farm	2	Prime S/Park Steers	HL	C10	573	\$1,661.70	\$ 2.90
541	SG & CM Prattley	3	Prime HF x Steers	HL	CM	645	\$1,909.20	\$ 2.96
541a	N & D Annan	1	Prime Here Steer	HL	C10	625	\$1,850.00	\$ 2.96
542	EK & DS Clayton	1	Prime HF x Steers	HL	C10	645	\$1,844.70	\$ 2.86
543	JM Henderson	2	Prime HF x Steers	HL	CM	568	\$1,624.48	\$ 2.86
544	D van Kerken	2	Prime HF x Steers	HL	CM	575	\$1,667.50	\$ 2.90
545	D & S Hight	2	Prime S/Park Steers	HL	CM	593	\$1,725.63	\$ 2.91
546/547	C & M Atkinson	8	Prime HF x Steers	HL	C2	604	\$1,739.52	\$ 2.88
548	Lovelock Livestock	3	Prime Beef x Steers	HL	CM	608	\$1,757.12	\$ 2.89
549	Lovelock Livestock	5	Prime HF x Steers	HL	CM	619	\$1,788.91	\$ 2.89
550	Lovelock Livestock	8	Prime HF x Steers	HL	CM	555	\$1,609.50	\$ 2.90
551	Lovelock Livestock	6	Prime HF x Steers	HL	CM	555	\$1,592.85	\$ 2.87
552	PD Tobeck	1	Prime BG Steer	HL	C10	760	\$2,090.00	\$ 2.75
552a	PD Tobeck	1	Prime MG Steer	HL	C10	610	\$1,756.80	\$ 2.88
553	PD Tobeck	1	Prime HF x Steers	HL	C10	1015	\$1,847.30	\$ 1.82
554	D & R Vaughn	2	Prime Fri Steers	HL	CM	680	\$1,944.80	\$ 2.86
554a	D & R Vaughn	1	Prime Char Steers	HL	CM	660	\$1,900.80	\$ 2.88
555	D & S Hight	4	Prime Char x Heifers	HL	CM	619	\$1,801.29	\$ 2.91
556	Ashgrove Farm	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	510	\$1,448.40	\$ 2.84
557	Ashgrove Farm	7	Prime Ang x Heifers	HL	CM	508	\$1,452.88	\$ 2.86
558	Ashgrove Farm	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	523	\$1,495.78	\$ 2.86

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
558a	Ashgrove Farm	2	Prime S/Park Heifers	HL	CM	490	\$1,401.40	\$ 2.86
559	Grassmere Downs	3	Prime Here Heifers	HL	CM	577	\$1,673.30	\$ 2.90
574	Longspur Ltd	5	Prime Here Heifers	HL	C10	492	\$1,392.36	\$ 2.83
575	Wilding Dairies	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	585	\$1,690.65	\$ 2.89
576	J Haigh	9	Prime HF x Heifers	HL	CM	548	\$1,578.24	\$ 2.88
577	J Haigh	2	Prime HF x Heifers (Black)	HL	CM	430	\$1,161.00	\$ 2.70
577a	J Haigh	1	Prime Ayresshire Heifer	HL	CM	530	\$1,494.60	\$ 2.82
578	JG Hendren	4	Prime S/Park Heifers	HL	CM	503	\$1,443.61	\$ 2.87
579	Tweedcoat Farm	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	556	\$1,579.04	\$ 2.84
580	Kilbrook Farm	2	Prime BG Heifers	HL	C10	525	\$1,480.50	\$ 2.82
581	PD Tobeck	1	Prime Ang Heifer	HL	C10	680	\$1,958.40	\$ 2.88
582	PD Tobeck	1	Prime HF x Heifers	HL	C10	555	\$1,587.30	\$ 2.86
583	G Dunbar	3	Prime Ang x Heifers	HL	CM	512	\$1,443.84	\$ 2.82
583a	G Dunbar	1	Prime Ang x Heifers	HL	CM	425	\$1,147.50	\$ 2.70
584	D van Kerken	1	Prime Ang Heifers	HL	CM	620	\$1,798.00	\$ 2.90
584a	D van Kerken	1	Prime Ang Heifer (Small)	HL	CM	440	\$1,214.40	\$ 2.76
585	T Green	6	Prime HF x Heifers	HL	C5	493	\$1,409.98	\$ 2.86
586	Front Row Farm	4	Prime S/Park Heifers	HL	C5	533	\$1,540.37	\$ 2.89
587	Front Row Farm	3	Prime HF x Heifers	HL	C5	580	\$1,658.80	\$ 2.86
589	S Harris	2	Prime HF x Heifers	HL	C10	505	\$1,403.90	\$ 2.78
590	S Harris	5	Prime Fri Heifers	HL	C10	532	\$1,478.96	\$ 2.78
591	G Holmwood	1	Prime Ang x Heifers	HL	CM	450	\$1,264.50	\$ 2.81
591a	G Holmwood	1	Prime Ang Steer	HL	CM	385	\$1,070.30	\$ 2.78
592	Brent Williams	2	Prime W/Gall Heifers	HL	CM	518	\$1,388.24	\$ 2.68
592a	C & M Atkinson	1	Prime HF x Heifers	HL	C2	630	\$1,764.00	\$ 2.80
593	Lovelock Livestock	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	548	\$1,556.32	\$ 2.84
594	Lovelock Livestock	3	Prime MG Heifers	HL	CM	503	\$1,413.43	\$ 2.81
595	Lovelock Livestock	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	500	\$1,410.00	\$ 2.82
596	Lovelock Livestock	4	Prime Beef x Heifers	HL	CM	558	\$1,567.98	\$ 2.81
597	EK & DS Clayton	3	Prime Fri Heifers	HL	C10	485	\$1,309.50	\$ 2.70
598	JM Henderson	5	Prime Ang x Heifers	HL	CM	549	\$1,586.61	\$ 2.89
599	JM Henderson	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	548	\$1,550.84	\$ 2.83
600	Tussock Creek	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	510	\$1,448.40	\$ 2.84
600a	Tussock Creek	1	Prime Fri Heifers	HL	CM	555	\$1,498.50	\$ 2.70
601	PWA & AB Bowater	1	Prime MG Heifers	HL	CM	445	\$1,232.65	\$ 2.77
601a	T Brons	2	Prime Heifers	HL	C10	505	\$1,388.75	\$ 2.75
602	Constructive Projects	1	Prime MG Heifer	HL	CM	485	\$1,338.60	\$ 2.76
603	CR Yaxley	6	Prime Fri Heifers	HL	CM	461	\$1,217.04	\$ 2.64
611	N & D Annan	2	Prime Here x Cows	HL	C10	670	\$1,299.80	\$ 1.94
611a	Tussock Creek	1	Prime Fri Cow	HL	C10	520	\$ 988.00	\$ 1.90
613	CR Yaxley	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	555	\$1,110.00	\$ 2.00
613a	CR Yaxley	1	Prime Jer Heifer	HL	CM	310	\$ 418.50	\$ 1.35
614	T Brons	3	Prime Cows	HL	C10	597	\$1,122.36	\$ 1.88
631	Longspur Ltd	3	Prime Here Cows	HL	C10	537	\$1,009.56	\$ 1.88

<b>PEN</b>	<b>VENDOR</b>	<b>NO.</b>	<b>DESCRIPTION</b>	<b>FIRM</b>	<b>TB</b>	<b>WGT</b>	<b>PRICE</b>	<b>C/KG</b>
615	PD Tobeck	1	Prime Fri Cow	HL	C10	575	\$ 989.00	\$ 1.72
616	Tussock Creek	2	Prime Dexter Cows	HL	CM	413	\$ 454.30	\$ 1.10
617	T Brons	10	Prime Cows	HL	C10	500	\$ 930.00	\$ 1.86
618	R Conway	1	Prime Beef Bull	HL	C10	685	\$2,137.20	\$ 3.12
622	D Sidey	3	Prime Here Bulls	HL	CM	753	\$2,394.54	\$ 3.18
	<b>STORES</b>							
516	I & B Frazer	9	15mth Ang Steers	HL	CM	344	\$1,230.00	\$ 3.58
517/518	Riverslea Farming	16	15mth B/Blue Steers	HL	CM	363	\$1,110.00	\$ 3.06
519	Riverslea Farming	9	15mth B/Blue Steers	HL	CM	317	\$ 950.00	\$ 3.00
520	Holmdale	11	15mth MG Steers	HL	CM	273	\$ 820.00	\$ 3.00
521	D Twiss	6	15mth S/Park Steers	HL	CM	362	\$1,090.00	\$ 3.01
522	Bryan Harris	6	2yr S/Park Steers	HL	CM	418	\$1,100.00	\$ 2.63
523	Bryan Harris	7	15mth HF x Steers	HL	CM	297	\$ 810.00	\$ 2.73
524	Anderson & Reed	4	15mth HF x M/Sex (3S/1H)	HL	CM	309	\$ 800.00	\$ 2.59
525	N Schaffer	4	15mth HF x M/Sex (2S/2H)	HL	CM	376	\$1,020.00	\$ 2.71
526	I & B Frazer	13	15mth Ang Heifers	HL	CM	317	\$ 960.00	\$ 3.03
527	B Forsyth & H Geddes	13	15mth HF x Heifers	HL	CM	357	\$1,000.00	\$ 2.80
528	B Forsyth & H Geddes	12	15mth HF x Heifers	HL	CM	302	\$1,000.00	\$ 3.31
529	Raddens Run	11	2yr S/Park Heifers	HL	CM	386	\$1,040.00	\$ 2.69
560/561	BS & RM Pilbrow	12	15mth AF x Heifers	HL	CM	350	\$1,020.00	\$ 2.91
562	Gary River	6	15mth HF x Heifers	HL	CM	290	\$ 930.00	\$ 3.21
563	WG & GR Hutcheon	10	15mth HF x Heifers	HL	CM	310	\$ 950.00	\$ 3.06
564/565	Riverslea Farming	15	15mth B/Blue Heifers	HL	CM	327	\$ 960.00	\$ 2.94
566	Coopers Creek Cattle Co	3	15mth Beef x Steers	HL	C10	342	\$ 940.00	\$ 2.75
567	Coopers Creek Cattle Co	2	15mth Beef x Heifers	HL	C10	318	\$ 860.00	\$ 2.70
567a	Holmdale	2	15mth MG Heifers	HL	CM	260	\$ 680.00	\$ 2.62
568	Craigmore	4	15mth Beef x Bulls	HL	C10	330	\$ 880.00	\$ 2.67
569	D Ditchburn	4	HF x Bull Calves	HL	CM	129	\$ 530.00	\$ 4.11
570	D Ditchburn	6	HF x Heifer Calves	HL	CM	116	\$ 580.00	\$ 5.00
571	PWA & AB Bowater	2	15mth HF x Steers	HL	CM	318	\$ 900.00	\$ 2.83
571a	PWA & AB Bowater	1	15mth HF x Rig	HL	CM	300	\$ 750.00	\$ 2.50
572	CA Moriarty	5	15mth S/Park Steers	HL	CM	265	\$ 800.00	\$ 3.02
573	CA Moriarty	4	15mth S/Park Heifers	HL	CM	244	\$ 750.00	\$ 3.07
604	R Conway	2	15mth Beef x Heifers	HL	CM	278	\$ 490.00	\$ 1.76
605	JJ Partnership	1	15mth S/Park Rig	NZF	CM	375	\$ 890.00	\$ 2.37
606	Seaton Farming	1	Heifer Calf	HL	CM	230	\$ 300.00	\$ 1.30
607/608	B Dalgety	15	Ylg Fri Bulls	HL	CM	383	\$1,060.00	\$ 2.77
609	B Dalgety	4	Ylg Fri Bulls	HL	CM	290	\$ 770.00	\$ 2.66
629	T Brons	3	2yr Ang Steers	HL	C10	365	\$ 960.00	\$ 2.63
630	T Brons	5	2yr AH x Heifers	HL	C10	377	\$ 900.00	\$ 2.39

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.